
 

 

UCHWAŁA NR XXV/198/2021 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” 

w miejscowości Rogalino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/131/2019 Rady Gminy Świdwin z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia 

ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior+" w miejscowości Rogalino, zmienionej uchwałą Nr XVI/133/2020 

Rady Gminy Świdwin z dnia 16 stycznia 2020 r. zmienia się treść §1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Klub "Senior+" z siedzibą w Rogalinie prowadzony jest przez Gminę Świdwin i działa w ramach 

struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 marca 2021 r.

Poz. 1029


		2021-03-09T13:15:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




